
AAANP755CGF/AAB Materiale imprejmuire locuri de joaca

I.D.: 87542669

Data publicarii	29.09.23	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.708,33 RON - 4.708,33 RON

Descriere: 1.Panou bordurat verde (2000 x 1200) 40 buc x 67,23 lei = 2689,08 lei ; 2. Teava rectangulara (40 x 40 x 3 mm) 84 ml x18,57 lei = 1560,00 lei ; 3. Electrozi SAF- RO (2,5 mm) 4,5 kg x 24,37 lei = 109,66 lei ; 4. Ciment (40 kg/ sac) 5 saci x 29,41 lei = 147,06 lei ; 5. Vopsea verde Danke (2,5 l) 1 buc x 68,91 lei = 68,91 lei ; 6. Vopsea verde Danke (0,75 l) 2 buc x 20,17 lei = 40,34 lei ; 7. Diluant 509 (0,9l) 2 buc x 15,13 lei = 30,25 lei ; 8. Disc debitat (230mm) 5 buc x 12,61 lei = 63,03 lei
